neatis uos et successores uestri, et a nobis et haeredibus nostris a modo et usque

in perpetuum. Et si unquam in tempore apud nos nostrosque haeredes exinde

quaelibet contra uos uestrosque successores, nociua carta apparuerit prò inferenda

uobis calumnia, mox inanem et uacuam nichilominus decernemus esse, et absque
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omni robore firmitatis consistere et haec nostra securitas atque refutatio quam modo
uobis facimus, omni tempore firma et stabilis ut astipulamus permaneat. Vnde et

ìuratu dicimus, per deum omnipotentem sanctaeque sedis apostolicae principis sa-

lutem uiri beatissimi et apostolici domnj benedicti sanctissimi viij. papae, seii prin-

cipis a deo coronati domni nostri heinrici inuictissimi imperatoris, haec omnia quae

praesens huius cartae series textus eloquitur, inuiolabiliter conseruare atque adim-

plere promittimus. Nam, quod absit, si quoquo tempore nos uel haeredes nostri

contra uos uestrosque successores, de omnibus quae superius notata sunt amplius

agere uel contendere praesumpserimus, et cuncta quae superius promissa sunt non

obseruauerimus, tunc non solum periurii reatum incurramus, uaerum etiam daturos

nos promittimus, una cum haeredibus nostris, uobis uestrisque successoribus, ante

omne litis initium poenae nomine auri optimi libras quinquaginta. Et post so-

lutam poenam haec securitatis, refutationisque chartula in sua nichilominus maneat

firmitate. Quam scribendam rogauimus sergium scriniarium sanctae romanae aec-

clesiae jn mense et indictione suprascripta j. ^ Signum manus suprascripti iohannis

seu stephani uirorum honestorum germanorum qui hanc cartam fieri rogauerunt.

Signum J» manuum ,1^ suprascriptae annae eorum cognatae et theodorae uxo-

ris suprascripti iohannis.— Guido uir magnificus negotians ex praeceptione domnj

iohannis qui dicitur de \^ benedicta, datiui iudicis, curatoris suprascriptae annae

quae nimia aegritudine detenta est. Johannes dei nutu iudex. ^ Rodulfus de bucco

testis. <5» Paparo filius leonis cepoUae testis. ^J» Bono adulterinus iohannis de

benedicta. 4j» Franco negotians qui uocatur buccareilus. ^ Ego franco iudex ter-

ritorii sabinensis. Ego sergius scriniarius sanctae romanae aecclesiae, post omnium
testium subscripfiones et traditionem factam compleui et absolvj.

dxlv.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domni

benedicti sanctissimi viij. papae, Et uiri uenerabihs iohannis aepiscopi, et od-

donis et berardi comitum rectorumque territori! sabinensis, Mense iunii, in-